






RESOLUCIÓN DE GERENCIA MUNICIPAL Nº351-2024-MPA 

garantías aplicables; m) En el caso de ejecución de obras, cuando se hubiese previsto las 
entregas parciales del terreno; n) Las demás condiciones de ejecución contractual; y, o) La 
proforma del contrato, cuando corresponda, agregados que se infiere ha verificado el comité 
de selección correspondiente. 

Que, mediante Resolución de Alcaldía Nº444-2023-MPA, de fecha 07 de setiembre 
del 2023 que resuelve: 

"ARTÍCULO SEGUNDO. - DELEGAR, las facultades administrativas al
GERENTE MUNICIPAL, con eficacia anticipada a partir del (04.09.2023) en 
concordancia con el artículo 17 del Texto Único Ordenado de la Ley Nº27444, Ley 
del Procedimiento Administrativo General, aprobado mediante Decreto Supremo 
Nº004-2029-JUS". 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR, las Bases del Procedimiento de Selección 
, ..... -·'-... ,. SUBASTA INVERSA ELECTRONICA Nº SIE-007-2024-MPA-OEC-1, cuyo objeto de 
/. Vº • ��Ja convocatoria es la adquisición de LOS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL.
A 

Gere iade iPROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA PCA DE LA
• t . .  y }"MODALIDAD DE TRABAJO COMUNAL Y COMEDORES POPULARES PARA EL
. . 

,zas ]AÑO FISCAL 2024, DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE A Y ABACA -
• •• �?fEV REGION PIURA, por el monto de S/ 809,547.50 (Ochocientos Nueve Mil Quinientos

Cuarenta y Siete con 50/100 Soles), con precios vigentes, que incluye gastos generales, 
utilidad e JGV, bajo el sistema de contratación a suma alzada. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER, que el Órgano Encargado de la Contrataciones, se 
encargue de sustanciar el procedimiento con estricto apego a las Reglas que rigen el proceso 
de contratación pública y a las normas legales vigentes, bajo responsabilidad. 

ARTICULO TERCERO. - ENCARGAR, a la Subgerencia de Sistemas f nformáticos y 
Estadística de la Municipalidad Provincial de Ayabaca, cumpla con publicar la presente en el 
portal Institucional. www.gob.pe/muniprovincialayabaca. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, 

AV. SALAVERRY Nº260-AYABACA 
AYABACA-PIURA-PERÚ 

_ ............. �·-"··-•C'----· ...... ,..1,... ........ ,.. ,.. ...... J- _..., 


